
Contacto

Correo Electrónico contratacion@teror.es

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo, 2
(35330) Teror España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2347-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2020 a
las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalia Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Teror
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teror.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Inhumaciones, exhumaciones, vigilancia y admisión, limpieza, mantenimiento y
jardinería en el cementerio y velatorio de titularidad municipal del Iltre. Ayuntamiento de La Villa de Teror

Valor estimado del contrato 93.457,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.333,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.498,45 EUR.

Clasificación CPV
98370000 - Servicios funerarios y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2020 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PROYECTOS Y SERVICIOS EN CEMENTERIOS S.L.U.
Identificador empresa B76355908

http://www.teror.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.848,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.498 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2347-2020
Fecha de Formalización 01/12/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/11/2020 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/11/2020 a las 15:00
Observaciones: Referido a horario peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pq8vXhGTpJwuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006050181 |  2020-467495 | Fri, 18 Dec 2020 12:13:24:572 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107481224785321774988718365986915617784 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pq8vXhGTpJwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

